
Zarządzenie Nr 33/2022 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kobylance 

 

 

 

do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 

Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), 

zarządzam co następuje: 

 

 

§1. Upoważnia się Panią Annę Skorofil zatrudnioną na stanowisku kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylance do prowadzenia postępowań w sprawach 

jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania 

decyzji w tych sprawach. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw  

          lub upoważnień. 

§ 3. Upoważnienie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Wójt Gminy 

 Julita Pilecka 

 

 

 


